
 

Zarządzenie nr   60/2023 

Lubelskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 21 września 2023 roku 

w sprawie zmiany w treści Regulaminu konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół 

podstawowych województwa lubelskiego organizowanych przez Lubelskiego Kuratora 

Oświaty w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie § 4 ust. 4a i 4b rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 

turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz.1036) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W Regulaminie konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych 

województwa lubelskiego organizowanych przez Lubelskiego Kuratora Oświaty w roku 

szkolnym 2023/2024 zmienia się treść Załącznika nr 1- Terminarz eliminacji konkursów 

przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa lubelskiego 

organizowanych przez Lubelskiego Kuratora Oświaty w roku szkolnym 2023/2024 

dotyczącego Etapu szkolnego: przedmiot-język hiszpański, ustalając termin eliminacji 

szkolnych - 3.11.2023r. oraz termin opublikowania listy uczestników zakwalifikowanych do 

etapu rejonowego -14.11.2023r.  

§ 2 

Terminarz stanowi załącznik do  niniejszego Zarządzenia. 

                                                            § 3 

Pozostałe terminy eliminacji jak również postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 


